
ERASMUS+ -tapaaminen Italian Bresciassa 22.-29.4.2018 

 

Su 22.4.2018 

 

Matka lähti Kuopiosta, Rissalan lentoasemalta. Morotettiin porukat ja hypättiin myöhässä olevaan koneeseen. Eväät 

syötiin suomalaisella tavalla niin nopeasti kun mahdollista ja matka jatkui. Kun päästiin Helsinki-Vantaan lentokentälle 

tajuttiin että ei keretä jatkolennolle Milanoon. No problem, Jutta neuvotteli ilmaiset hotelli majoitukset ja ravintola 

syömingit. Ilta siis kului ravintolassa ja toistemme kanssa väitellessä. Olen vieläkin sitä mieltä että makkaraa ei syödä 

kylmänä. 

 

 



 

 

 

 



Ma 23.4.2018 

 

Maanantai päivä meni matkustamisen merkeissä. Aamu viidestä menimme syömään hieman aamupalaa Helsinkin 

hotellistamme. Sen jälkeen suuntasimme bussilla Helsinki-Vantaan lentokentälle, josta lensimme Milanoon. Milanon 

lentokentältä matkustimme junalla Milanon juna-asemalle. Milanon keskustassa saatiin jokainen käyttörahaa jolla 

maksettiin päivälliset. Sitten etsimme junan Bresciaan jonne saavuimme alkuillasta. Illalla jokaisella oli aikaa tutustua 

seuraavan viikon perheeseen. 

 

 

 



 

 

 



 

 
 



 

 
 
 

 

 

 

 



Ti 24.4.2018 

 

Koulupäivä alkoi aamulla kello kahdeksan, jolloinka Maddalena SPRAR-järjestöstä esitteli maailman pakolaistilannetta. 

Esityksen jälkeen 28-vuotias nigerialainen pakolainen Marvin kertoi oman tarinansa. Kävelymatkan päässä 

olevassa Silvani- ravintolassa söimme lounaan, jonka jälkeen menimme takaisin kouluun. Koulussa tutustuimme 

MovieMaker- ohjelmaan ja suunnittelimme pienelokuvan, jonka editoisimme perjantaina. Koulun jälkeen lähdimme 

kahville, josta jokainen jatkoi perheisiin. 

 

 

 



Ke 25.4.2018 

 

Oli aurinkoista ja todella lämmin. Italiassa vietettiin fasismista vapautumisen päivää, joten meillä oli vapaapäivä. Sovittiin 

kaikkien kanssa, että menemme piknikille Brescian linnaan. Vietimme päivää siellä ja lähdimme sitten keskustaan päin, 

jossa törmäsimme antifasistiseen mielenosoitukseen. Illemmalla osa lähti kotiin ja osa meni läheiseen kauppakeskukseen. 

Kävimme siellä pitsalla ja kiertelimme muutamissa kaupoissa, jonka jälkeen lähdimme kotiin. 

 

 

 



  

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
To 26.4.2018 
 
Matkustimme bussilla Garda-järvelle. Kävimme tutustumassa muutamiin nähtävyyksiin, sekä Sirmionessa 
kauniin Garda-järven rannalla. Näköalat vuoren huipulta olivat upeat ja koko retkipäivä oli hieno kokemus. 
Aamupäivällä aikataulu oli hieman myöhässä, mutta onneksi kerkesimme kaikkiin suunniteltuihin nähtävyyksiin. 
 
 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



Pe 27.4.2018 

 

Koulupäivämme kesti kahdeksasta neljään. Päivän aikana meillä oli ohjelmaa Amnesty Internationalin kanssa, jolloin mm. 

luimme kahden pakolaisen tarinat ja keksimme ryhmätyönä niille lopun. Lisäksi kuuntelimme Tansaniassa olleiden 

opiskelijoiden matkakertomuksen ja näimme monia kuvia matkasta. Pääsimme myös editoimaan omia videoita Italian 

matkastamme. Koulupäivän jälkeen porukka jakaantui illaksi eri paikkoihin, jolloin me kävimme kahvilassa. 

 

 

 

 

 



 



Su 29.4.2018 

Kaikista kommelluksista huolimatta mahtava viikko Italiassa on nyt taputeltu loppuun. 

 

Viimehetken pakkailuja. Hyvästelimme uudet ystävämme haikein mielin toivoen, että näemme vielä jonain päivänä 

uudelleen.  

 



Mutta toisaalta hyvillä mielin, koska takana oli hauska viikko ja saimme paljon upeita muistoja.  Viikosta teki 

mahtavan kaikki uudet paikat, joissa kävimme ja hyvä seura, jossa saimme kaikki ne tapahtumat ja paikat kokea. 

Mutta kaikki hyvä loppuu aikanaan ja niin matkamme kohti koti-Suomea päin alkoi. Jouduimme menemään kahdella 

junalla ennen kuin pääsimme Milanon lentokentälle. 

            

 

Lento matka Italiaan ei onnistunut ongelmitta, niin ei onnistunut lento Suomeenkaan. Lentokoneessa istuessamme 

ja valmiina lähtöön alkoikin kaatosade. Tämän takia myöhästyimme aikataulusta aika pahasti, kun jouduimme 

odottamaan sen laantumista. Olimme vähällä jäädä taas jumiin Helsinkiin, mutta onneksi osa oppilaista ja opettajista 

juoksi puolet Helsinki-Vantaan lentokentästä ilmoittamaan, että meidän Erasmusporukka on tulossa lennolle. 

 

     

  Ehdimme kuitenkin jatkolennolle ja pääsimme turvallisesti kotiin.   


